Fir unsere kleinen Gaste

Kindersalat
Salade pour enfants
Salad for children

Pommes Frites klein

gross.

MICKY MAUS

Paniertes Schnitzel mit

Pommes Frites und Gemiisebeilage

Escalope pané ( porc) avec pommes frites et légumes

. Wiener Schnitzel” ( porc) with french fries and vegetables

DONALD DUCK

Chicken Nuggets mit Pommes Frites
Chicken Nuggets avec pommes frites
Chicken Nuggets with french fries

OBELIX

Tagliatelle mit Tomatensauce
Tagliatelle avec sauce tomate
Tagliatelle with sauce tomate

Arielle

Fischknusperli mit Pommes Frites
Croustillants de poisson avec frites
Fish crispies with french fries

CHF

5.50

11.00

9.00

11.00



